Comissão Especial destinada a proferir parecer à Proposta de Emenda
à Constituição nº 358-A, de 2005, do Senado Federal, que "altera
dispositivos dos arts. 21, 22, 29, 48, 93, 95, 96, 98, 102, 103-B, 104,
105, 107, 111-A, 114, 115, 120, 123, 124, 125, 128, 129, 130-A e 134
da Constituição Federal, acrescenta os arts. 97-A, 105-A, 111-B e
116-A, e dá outras providências".

(Reforma do Judiciário).

REQUERIMENTO Nº          DE 2005
( Da Senhora Deputada Juíza Denise Frossard)

Requer  seja  convidado a comparecer a  esta  Comissão
Especial,  o  Doutor  Rodrigo  Collaço  -  Presidente  da
Associação dos Magistrados Brasileiros – AMB.

Senhor Presidente:

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  Plenário  desta

Comissão,  seja  convidado  a  comparecer  a  esta  Comissão  Especial,  em reunião  de  audiência
pública  a  realizar-se  em  data  a  ser  agendada,  o  Doutor  Rodrigo  Collaço  -  Presidente  da
Associação  dos  Magistrados  Brasileiros  –  AMB,  para  debater  a  PEC  358/05  (reforma  do
judiciário).

Sala das Comissões em,       de    de 2005.

Juíza Denise Frossard
Deputada Federal PPS/RJ

*
A
5
C
5
1
2
7
3
5
9
*

  A
5C

51
27

35
9